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年 度

工 事 名

作業機関

施工位置

図面名称

縮尺

業 務 名

令 和 ７ 年 度

安来市上坂田町地内

今津浄水場

緩速ろ過池（４号池）ろ過材等

当初

1号 緩速ろ 過池

（R3 _補 砂）

2号 緩 速ろ過池

（R6 _ 補砂）

5号 緩速ろ過 池

（H 2 4 _補砂 ）

6号 緩速ろ過 池

（R5 _更生）

3号 緩 速ろ 過 池

（H 2 5 _補 砂 ）

4号 緩速 ろ過池

（H 2 4 _補砂）

7号 緩 速ろ 過池

（R4 _補 砂）

8号 緩 速ろ 過池

（R2 _補 砂）

9号 緩 速ろ 過池

（H 2 3 _補 砂）

車

庫

更生 工 事

仮置き 場

ろ過材等購入
ろ過砂(0.3～0.45㎜) V=144m3
ろ過砂利(1～3㎜) V=10m3
ろ過砂利(3～6㎜) V=55m3
ろ過砂利(6～10㎜) V=94m3
ろ過砂利(10～20㎜) V=12m3
ろ過砂利(20～30㎜) V=75m3
有孔煉瓦(240*100*60㎜） N=1253m2
主渠板(490*700*60㎜） N=104枚・A=36m2
主渠板(790*700*60㎜） N=3枚・A=2m2
主渠板(819(460)*800*60㎜） N=7枚・A=4m2
主渠板(500*800*60㎜） N=4枚・A=2m2
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砂層 507t

砂利層 400~490t

主渠 500~705t

主渠板 490x700x60

有孔煉瓦 240x100x60

モルタル S=1/200 0~205t

均しコンクリート 100t

切込砕石 200t

+5.830
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+6.230

+5.530

防水層 防水層

+5.830
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L.W.L +4.530

砂層 507t

砂利層 400~490t

主渠板 490x700x60
有孔煉瓦 240x100x60

伸縮継手

モルタル S=1/1500 0~90t

均しコンクリート 100t

切込砕石 200t

主渠 500x705

モルタル 1/200 0~250t

防水層
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57000

砂層 707t

砂利層 400~490t

モルタル S=1/1500 0~90t

均しコンクリート 100t

切込砕石 200t

主渠 500x705

モルタル 1/200 0~250t

主渠板 490x700x60
有孔煉瓦 240x100x60

+5.830
+5.530

防水層

緩速ろ過池 構造図 S=1/100
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廃砂（0.3～0.45㎜）撤去
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（撤去断面図）

構造図

葉の内

年 度

工 事 名

作業機関

施工位置

図面名称

図面番号

縮尺 1:200

業 務 名

令 和 ７ 年 度

安来市上坂田町地内

今津浄水場

緩速ろ過池（４号池）ろ過材等購入

+4.127

【計画】

+4.097

+3.997

+3.690

+3.590

+3.490

+3.390

+3.290

+3.122

+3.062

+3.002

当初

天砂（0.3～0.45㎜）撤去仮置き

旧砂（0.3～0.45㎜）撤去仮置き

特砂（1～3㎜）撤去洗浄

砂利（3～10㎜）撤去洗浄

砂利（10～20㎜）撤去洗浄

砂利（20～30㎜）撤去洗浄

砂利（60㎜）撤去処分

【変更】
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（設置断面図）

【計画】

+3.690

+3.590

+3.490

+3.390

+3.290

+3.122

+3.062

+3.002

天砂（0.3～0.45㎜）仮置き敷均し

旧砂（0.3～0.45㎜）仮置き敷均し

特砂（1～3㎜） 新砂・ﾘｻｲｸﾙ砂敷均し

砂利（3～6㎜） 新砂利・ﾘｻｲｸﾙ砂利敷均し

砂利（6～10㎜） 新砂利・ﾘｻｲｸﾙ砂利敷均し

砂利（10～20㎜） 新砂利・ﾘｻｲｸﾙ砂利敷均し

砂利（20～30㎜） 新砂利・ﾘｻｲｸﾙ砂利敷均し

【変更】

+4.459

1
0
0

+4.359

3
0
7

+4.052

新砂・ﾘｻｲｸﾙ砂 敷均し
（0.3～0.45㎜）

S=1/10

主渠（500*705） 主渠（500*705）

（490* 70 0*6 0,79 0*7 00* 6 0,8 19 (46 0)*8 0 0*6 0,50 0*8 00* 60）

有孔煉瓦（240*100*60）

主渠板

凡 例

主渠板撤去処分有孔煉瓦撤去処分

主渠板設置

有孔煉瓦設置


